as atas de reuniões e/ou termos de aditamentos que vierem a ser realizados e que

importem em alterações de qualquer condição contratual, desde que devidamente

assinados pelos representantes legais das partes.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. Para a execução do objeto, o valor total do presente contrato é de R$ 1.600,00 (mil

e seiscentos reais), corrigidos monetariamente pelo IPCA/IBGE do período entre a data

do adimplemento das obrigações e a do efetivo pagamento.

3.2. O valor constante no parágrafo anterior representa o preço total da prestação de

serviço pela CONTRATADA, já inclusas as despesas com todo material necessário,